
Преглед планираних јавних набавки за 2019. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 
2019.годину ЈКП "Топловод"  
Обреновац

28.12.2018

Измена број: 1 25.02.2019
Измена број: 2 27.03.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

296.650.000

добра 48.350.000

1.1.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Надоградња програма за праћење карактеристика 
SCADA система

2000000

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Гориво 3500000

1.1.3 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Електрична енергија 35000000

1.1.4 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка возила (за превоз лица и терета) 5000000

Измена број: 2; усвојена: 27.03.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.1.5 4/2019 6/2019отворени поступак 6/2020Предизоловане челичне цеви и фитинзи 5000000

Измена број: 2; усвојена: 27.03.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.6 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Алати и уређаји на механизован погон 1000000

1.1.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 1850000

услуге 39.800.000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Хаваријске интервенције, санације на мрежи и 
кућни прикључци

5000000

1.2.2 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервисирање засуна 2000000

1.2.3 2/2019 4/2019отворени поступак 12/2019Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

25000000

1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге обезбеђења пословних просторија 1500000

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуга мобилне телефоније 1300000

1.2.6 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Осигурање лица од незгоде, осигурање имовине и 
средстава

2000000

Страна 1 од 2Датум штампе: 29.03.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 3/2019 5/2019отворени поступак 12/2019Услуге вештачења за потребе делимичне 
експропријацијеза изградњу Магистрале III ради 
процене за исплату накнаде корисницима и 
проглашење јавног интереса"

8000000

Измена број: 1; усвојена: 25.02.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Позиција се брише из плана набавки.

1.2.8 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуга замене компензатора са испоруком 
материјала

3000000

Измена број: 2; усвојена: 27.03.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након 35 година експлоатације део магистралног топловода претрпео је трајну деформацију. Због таквог тренутног стања угрожено је снабдевање топлотном енергијом 
комплетног конзумног подручја Општине Обреновац , те је настала потреба за новом позицијом

радови 208.500.000

1.3.1 3/2019 5/2019отворени поступак 12/2019Санација, реконструкција и изградња мрежа према 
пројекту

88500000

Измена број: 1; усвојена: 25.02.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: По окончању пројектовања и формирања коначних спецификација и добијања дозвола утврђено је да је настала потреба за увећањем позиције.

1.3.2 6/2019 8/2019отворени поступак 8/2020Изградња објекта радионичког простора ЈКП 
"Топловод" Обреновац на локацији Цара Лазара 3

30000000

Измена број: 2; усвојена: 27.03.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Хаварије које су се дешавале у грејној сезони показале су да је део конзумног подручја у критичном стању и да је неопходна његова реконструкција и санирање, с тога је 
почело пројектовање и формирање коначних спецификација за део конзумног подручја те се стога одустало од изградње пословног простора, тако да се планира само изградња објекта 
радионичког  простора.

1.3.3 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2020Изградња секундарних мрежа и ТП према 
пројектима ТП Бреска, ТП БП13 и ТП БП15

90000000

Измена број: 2; усвојена: 27.03.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: По окончању пројектовања и формирања коначних спецификација и добијања дозвола утврђено је да је настала потреба за новом позицијом

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 25.02.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Измена број: 2; усвојена: 27.03.2019; план: Годишњи план набавки за 2019.годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 28.12.2018
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке.

Страна 2 од 2Датум штампе: 29.03.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


